Совет
Белоярского сельского поселения
Тегульдетского района
Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

 п. Белый Яр

20.11.2020                                                                                                                            № 14

	Об избрании заместителя   председателя
Совета Белоярского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белоярское  сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, решением Совета Белоярского сельского поселения от 29.04.2020 № 5 «Об утверждении регламента   Совета Белоярского сельского поселения»

Совет Белоярского сельского поселения решил:

1. Избрать   заместителем председателя Совета Белоярского  сельского поселения  -  Гриценко Ольгу Николаевну .
2. Настоящее решение	опубликовать  в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» по адресу: http://belselpos.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Белоярского  сельского поселения                 	Л.С.Журавлева